
Contacto

Teléfono +34 916597140
Correo Electrónico contratacion@ssreyes.org

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4ª planta
(28701) San Sebastián de los Reyes España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 02.07.01.01 2021/62-SS_REYES
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-11-2021 a
las 09:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ssreyes.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministros de 2 cabinas de poste completas para cinemómetro, laser Trucam II, los
accesorios necesarios, e instalación de todo el suministro, para la Policía local

Valor estimado del contrato 26.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.065 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.500 EUR.

Clasificación CPV
34932000 - Equipos de radar.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: El contrato tendrá una duración de 3 meses a contar desde la fecha de formalización del contrato, plazo
en el que deberá procederse a la entrega e instalación del suministro

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ssreyes.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 25.705 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.705 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

TRADESEGUR, S.A.
NIF A80015506
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.910 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.141,1 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 03/11/2021

Motivación

Motivación adjudicación directa que se basa en la exclusividad de la mercantil.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/09/2021 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/09/2021 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4º
(28702) San Sebastián de los Reyes España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 08/09/2021 a las 13:15 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4º
(28702) San Sebastián de los Reyes España

Apertura criterios basados en juicios de
valor y evaluables automáticamente

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 27/09/2021 a las 13:59 horas
Apertura de criterios de juicio de valor y cuantificables
automáticamente

Lugar

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4º
(28702) San Sebastián de los Reyes España

Apertura criterios basados en juicios de
valor y evaluables automáticamente

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 08/09/2021 a las 13:15 horas
Apertura de criterios de juicio de valor y cuantificables
automáticamente

Lugar

Sala de Reuniones planta baja del Caserón

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28701) San Sebastián de los Reyes España

Sobre 2, criterios evaluables por medio de
fórmula o porcentaje y proposición
económica.

Apertura sobre oferta económica
El día 08/09/2021 a las 10:00 horas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: mejor oferta economicaExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8Oy0RyooQ6Krz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000007585085 |  2021-412563 | Thu, 04 Nov 2021 09:06:35:025 CET 6984929758304707564015781155013288233UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8Oy0RyooQ6Krz3GQd5r6SQ%3D%3D

